

ללמוד עם אהבה

♥ הפעילויות יתמקדו במתן ביטוי אישי ובחירה לילדים

♥ הילדים שותפים, פעילים, מעורבים ומשפיעים, כך שחלק מהפעילויות המבוצעות בתכנית מבוססות על רעיונות של הילדים.

♥ במהלך הפעילות, התנועה והמשחק נוצרים קשרים חברתיים בין הילדים

♥ "לפעילות בקלות" יש ערך של הפוגה והנאה ולפיכך הילדים שמחים לקראתה ולומדים לשכללה מדי יום.

ידע

♥ תכנית זו מכוונת להעשרת עולם הידע של הילדים.

♥ הילדים יבינו את חשיבות כללי ההתנהגות בקבוצה

♥ הילדים יכירו דרכים מגוונות להתפייסות ולניהול קונפליקטים בדרכי נועם ותקשורת בשיח מכבד.

♥ הילדים יכירו וישמו רגשות הבאים לידי ביטוי בתוך מערכות יחסים קבוצתיות ואחרות.

מיומנויות

תוך כדי השתתפות בפעילויות השונות ישתפו הילדים פעולה עם חברים,

יחלקו ביניהם תפקידים ואחריות, ישתתפו ביצירה משותפת

ויהיו שותפים לפיתוח הדימוין דרך ניהול שיח ושיתוף הדדי.

הילדים יעשו שימוש בשפה למטרות תקשורת ולמידה ויקבלו כלים לפיתוח היכולת לגילוי יוזמה אישית.

הילדים ישתפו ברגשות בדרכים מגוונות.

הורים יקרים!

בפתחה של שנה חדשה נאחל שנה מרגשת, שנה של התחלות חדשות,

שנה של הגשמת חלומות, רגועה ושלוה, בריאה ומוצלחת.

אנחנו מאמינים שכל ילד הוא עולם ומלואו.

אם נכיר את הילדים ונטפח סביבה מקדמת ותומכת, נחזק את תחושות השייכות והמסוגלות.

ילדי הצהרון יכירו באיכויות הייחודיות להם, ביכולות ובכישורים שלהם.

בשנת הלימודים תשפ"ג ילדי הצהרונים יעסקו וילמדו את הנושא:

"פעילות בקלות- ערכים ורגשות במעגלי השנה"

התוכנית מכוונת להעשרת עולם הידע של הילדים בנושאים שונים לפיתוח מיומנויות קוגניטיביות תוך ובין אישיות ולהקניית ערכים בדרכים שונות כמו משחקי חברה, משחקי תנועה, יצירות, משחקי דמיון, פעילויות ייחודיות סביב שירים וסיפורים מוכרים וחדשים. נרצה לעורר סקרנות בקרב הילדים, רצון לשאוב ידע, לגלות יוזמה, לחשוב בדרך יצירתית ולפתח יכולות נפלאות כאנשים עצמאיים וכחלק מקבוצת חברי הצהרון.

סדר היום בצהרון יוצר אווירה של יציבות ושגרה התורמות לתחושות הביטחון והמגוננות של הילדים.

אווירה רגועה ונעימה בצהרון תתרום ללמידה חווייתית ומהנה.

בתכנית **"פעילות בקלות"** נעסוק בגיבוש הקבוצה, במציאת הייחוד של כל אחד מהילדים

ובמציאת המשותף ביניהם, נבנה בהדרגה כללים שיעזרו לשמור על אקלים חינוכי מיטבי ונחשוף את הילדים לפעילויות חברתיות מגוונות.



הילדים יכירו בחשיבות הקשר בין אדם לחברו, אחריות הדדית, שיתוף פעולה, כבוד הדדי התנהלות מכבדת כלפי אחרים, הקשבה, סובלנות ותרבות דיבור.

תכנית שנתית תשפ"ג - "פעילות בקלות"

חודש	נושאים	במה נעסוק
אלול	תחילת שנה	♥ תחילת שנה- נעסוק בימים הראשונים בהרגלים, בכללי שמירה על הבריאות ♥ נעסוק במשחקי היכרות ומשחקי חברה ♥ חיכרות וחכרות- נתנסה בפעילויות של שיתופי פעולה וחברות בין הילדים.
תשרי	חגי תשרי	♥ חגי תשרי - נכיר את סמלי החג. ♥ ניצור רפרטואר מצטבר של שירים, ריקודים וקטעי האזנה מתאימים. ♥ יחסים בין אדם לחברו ♥ משחקי היכרות שונים ♥ חוקי הגן תוך כדי עשייה ופעילות: מחילה, איחולים ♥ חשיבות הסליחה ♥ הכנסת אורחים בסוכה ♥ יום כיפור - נכיר את מושג החברות ומושג הסליחה.
חשוון	סתיו	♥ נלמד על הסתיו- נכיר את מבשרי הסתיו ♥ נשים לב, לשינוי במזג האוויר שגורר שינויים בלבוש. ♥ נכיר את הרוח וטפטוף הגשם בשיר, סיפור ובכיתובי תנועתו במרחב.
כסלו	חורף חנוכה	♥ נקשיב לעוצמות שונות של הגשם, השלוליות. ♥ נכיר את בגדי החורף השונים ♥ הכנות לחגיגה ושיתוף ההורים. לימוד מושגים הקשורים לחג, שימוש באביזרים שונים ומגוונים.
טבת	פרדס חיים נחמן ביאליק	♥ נעסוק בנושא הפרדס - פרי הדר: צורה, גודל, צבע, טעם וריח והשוואה ביניהם. ♥ נכיר את המושגים הקשורים לפרדס, כגון: שורות, טורים, עצי פרי. ♥ נלמד על המשורר והסופר חיים נחמן ביאליק, נעסוק בשיריו.
שבט	טו בשבט המשפחה	♥ ט"ו בשבט - יום הולדת לאילן ♥ נכיר את מושגים בתנועה, משחק ושיר: לשתול, לעדור, לנסוע, לחפור, להשקות, גומה. ♥ דורות: סבים, הורים וילדים - היחסים ביניהם וההקבלה למקצבים שונים במוזיקה.
אדר	פורים	♥ נכיר את המגילה, התחפושות. ♥ נכיר את ערך השמחה - נשלב יצירת מוזיקליות מתאימות: "הליצנים" של קבלסקי ...
ניסן	אביב פסח	האביב - נחשף לשינוי במזג האוויר. נכיר את הפריחה והלבלוב בטבע בשיר, בסיפור, בתמונה. ♥ ההכנות לחג, סדר פסח, והמחזות הסיפור היסטורי של יציאת מצרים.
אייר	לג בעומר יום ירושלים	האש והצבעים בשיר, בריקוד ובהאזנה, תוך שינון כללי הזהירות מפניה. ♥ נכיר את עיר הבירה בעזרת שירים פעילויות מוזיקליות מגוונות, תמונות
סיון	שבועות קיץ ים מסיבת סיום	ביכורים, שבעת המינים, ריקודים ושירת ארץ. ♥ נכיר את מאפייני הקיץ ♥ ים- נתנסה בפעילויות שונות בתנועה, במשחק, בדרמה, במוזיקה. ♥ סיכום הנושא המוזיקלי והחזויתי שנלמד בן במהלך השנה.

